1

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

Ханты-Мансийский район

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ КРАСНОЛЕНИНСКИЙ

 АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.05.2020                                                                                                 № 28
п. Красноленинский

О внесении изменений в постановление

администрации сельского поселения
Красноленинский от 09.02.2016 № 6
«Об утверждении Правил внутреннего
трудового распорядка для работников

администрации сельского поселения

Красноленинский»

В соответствии с Федеральным законом от 24.04.2020 № 127-ФЗ «О внесении изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации», в целях приведения правового акта администрации сельского поселения Красноленинский в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Красноленинский от 09.02.2016 № 6 «Об утверждении Правил внутреннего трудового распорядка для работников администрации сельского поселения Красноленинский» следующие изменения:

1.1. Абзац 4 пункта 8.7.1 после слов «сотрудников учреждений и органов уголовно-исполнительной системы,» дополнить словами «органов принудительного исполнения,».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
Глава

сельского поселения Красноленинский                                     О.Б.Шаманова